בפני בעניין: כבוד השופט גיל אדלמן המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד שירלי הדר
נגד הנאשם יוסף אבו עפאש ע"י ב"כ עוה"ד אלעד אלקיס

### גזר דין

#### המסגרת העובדתית

1. הנאשם, יוסף אבו עפאש (להלן: הנאשם) הודה והורשע בכתב אישום מתוקן בעבירה של פגיעה לפי סעיף 334 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין).

2. מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 12.2.2020 בשעה 10:42 לערך התפתח ויכוח בין הנאשם לבין אילן בן שטרית (להלן: המתלונן או בן שטרית) ברחוב לוטוס 7 באילת (להלן: המקום). הנאשם היה בתוך רכבו, ובן שטרית עמד על המדרכה.

כתב האישום מתאר כי הנאשם יצא מרכבו, השניים התקרבו אחד אל השני והחלו צועקים.

ב. מאסר למשך 5 חודשים ואולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם יעבור תוך 3 שנים עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. מאסר למשך 3 חודשים ואולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם יעבור תוך 3 שנים עבירת אלימות מסוג עוון.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בבאר שבע תוך 45 ימים.**

**ניתן היום, כ"ו סיוון תשפ"ג, 15 יוני 2023, בהעדר הצדדים.**

---

[1] ככל הנראה בשל טעות, ציינה ב"כ המאשימה במהלך הדיון כי על בן שטרית הוטלו 9 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, בעוד שכאמור הוטלו עליו 6 חודשי עבודות שירות וכן ענישה נלווית.